Встановити розмір грошової компенсації для дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування, що перебувають під опікою 

(піклуванням), які навчаються у закладах загальної середньої освіти Паланської 

сільської ради, на придбання спортивної форми у сумі 1600,00 грн. (одна тисяча 

шістсот гривень нуль копійок) на кожну дитину. 

3.6. Грошова компенсація перераховується на підставі пред’явлених документів 

про фактичне придбання спортивної форми та надається один раз на рік. 

Розділ 4. Заключні положення 

4.1. Звернення щодо надання матеріальної допомоги дітям-сиротам і дітям,